سه شنبه 14 مرداد 1399

14 ذی الحجه1441 4 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9311

سیما و سینماسیما و سینما

گفتوگو

نگاهی به پرسابقه ترین نمایش کشور در حوزه اجرای عمومی
در گفت و گو با محمود فرهنگ

30 سال با»خورشید کاروان«